Shop-Bestellnummer
EB10773244
26.04.2024/07:43
Trafo 1-Ph. 0,68/3,4 Upri=230V U 4AM5542-4TN00-0EC0
Siemens
4AM5542-4TN00-0EC0
4001869911052 EAN/GTIN
556,00 EUR inkl. MwSt.**
zzgl. Versandkosten
 12-13 Tage* (DEU)
Trafo 1-Ph. 0,68/3,4 Upri=230V U 4AM5542-4TN00-0EC0, Ausgeführt als Sicherheits-Transformator=nein, Ausgeführt als Trenn-Transformator=nein, Ausgeführt als Spar-
Transformator=nein, Primärspannung 1=242 V, Primärspannung 2=230 V, Primärspannung 3=218 V, Primärspannung 4=0 V, Primärspannung 5=0 V, Primärspannung 6=0 V,
Primärspannung 7=0 V, Primärspannung 8=0 V, Primärspannung 9=0 V, Primärspannung 10=0 V, Sekundärspannung 1=24 V, Sekundärspannung 2=0 V, Sekundärspannung
3=0 V, Sekundärspannung 4=0 V, Sekundärspannung 5=0 V, Sekundärspannung 6=0 V, Sekundärspannung 7=0 V, Sekundärspannung 8=0 V, Sekundärspannung 9=0 V,
Sekundärspannung 10=0 V, Bemessungsscheinleistung=680 VA, Isolierstoff-Klasse nach IEC 85=B, Kurzschlussfest=nein, Relative Kurzschlussspannung uk=3,1 %,
Breite=244 mm, Höhe=245 mm, Tiefe=230 mm, Schutzart (IP)=IP23, Ringkern=nein, Geeignet für Platinenmontage=nein, Geeignet für Reiheneinbau=nein, Leiter-
Material=sonstige, TRANSFORMATOR SITAS PHASEN:1 PN/PN(S6)(KVA):0,68 /3,4 UPRI(V):230+/-5% USEC(V):24 ISEC(A):28,3 F(HZ):50...60 SCHALTGR./SCHIRMW.:II0
/0 TA/ISOKL:40 /B IP23 ANSCHLUSS:SCHRAUB-ANSCHLUSS MONTAGE:SCHRAUBEN EN 61558-2-2, -2-6 >UL/CSA-RECOGNIZED< >STEUERTRANSFORMATOR<
>SICHERHEITSTRANSFORMATOR< Die Transformatoren 4AM vereinen sämtliche Eigenschaften von Einphasen-Sicherheits-, Trenn-, Steuer- bzw. Netztransformatoren.
Damit meistern Sie jeden Anwendungsfall mit Bravour. Die Steuertransformatoren zeichnen sich darüber hinaus durch ihre Kurzzeitleistung aus.
IHRE VORTEILE
WELTWEITER HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99% KUNDENZUFRIEDENHEIT
> 500.000 Kunden weltweit
DHL TRACK & TRACE
Sendungsverfolgung
REKLAMATIONSABWICKLUNG
Kulant und 100% sicher
25 JAHRE ERFAHRUNG
Im weltweiten Versandhandel
AUFTRAGS LIVE CHAT
Mit Auftragshistorie
KURZE LIEFERZEIT
Lagerware
RÜCKERSTATTUNG
Innerhalb von 14 Tagen
DATENSCHUTZ
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® und eibmarkt® sind eingetragene Schutzmarken der EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® ist eine Unternehmung der eibmarkt.com
GmbH.
eibmarkt.com GmbH ist eine 100% Tochtergesellschaft der EIBMARKT® GmbH Holding.
* Hinweis zur Lieferzeitangabe: Tag = Montag bis Freitag, kein Feiertag in Bayern oder Sachsen. Warenauslieferungen erfolgen auch samstags (DHL).
** Zahlarten können länderspezifisch abweichen. Alle Preise zzgl. Versand und exklusive Zölle oder sonstiger Zusatzkosten (Einfuhrumsatzsteuer) bei Lieferungen
außerhalb der EU.
*** Ersparnis gegenüber UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. UVP ist der Preis, der dem Handel vom Hersteller, Importeur oder Großhändler als
Weiterverkaufspreis an den Kunden empfohlen wird. Der UVP wird auch als Listenpreis bezeichnet und ist definiert als der höchstmögliche Preis, den ein Käufer für ein
bestimmtes Produkt vor jeglichen Rabatten zahlen würde (Quelle der Bruttolistenpreise: Deutschland).
eibabo® der Smart Home Technikshop
eibabo® Elektroartikel günstig im Internet bestellen
eibabo® Elektroartikel online günstig kaufen